

Verksamhetsberättelse för Uppsala Voltige 2021

Styrelsen för Uppsala Voltige avger härmed följande verksamhetsberättelse. Verksamhetsåret sträcker sig från 1 januari till den 31 december men eftersom styrelsens verksamhet gäller perioden 10 februari 2021 – 15 februari 2022 ingår verksamhet de första veckorna under 2022.

Styrelse och funktioner

Ordförande: Karin Gadde Jennische

Ordinarie ledamöter: Frida Baeckström, Malin Wallqvist, Alma Carlsson, Eric Lennerman, Katarina Bäcklund Stålenheim, Anna Ekroth, Petter Baeckström, David Lindgren

Suppleanter: Cia Lamvert, Maria Pedersen, Maria Bernström

Ungdomsledamot: Charlotte Kemna

Ungdomssuppleant: Linn Odensten

Kassör: Petter Baeckström

Revisorer

Fredrik Wall och Åsa Kling

Revisorssuppleant

Christine Müller

Valberedning

Marie-Louise Westerlund (ordförande)

Andrea Raud

Åsa Kling

Medlemmar

Klubben under året haft ca 80 medlemmar varav ca 40 aktiva voltigörer, 14 medryttare och 20 st övriga medlemmar däribland tränare, longörer, föräldrar, syskon och styrelsemedlemmar. Under året har det både slutat och tillkommit nya voltigörer och medryttare. Det finns fortfarande en kölista för nya voltigörer med ett 10-tal barn.

Klubbens verksamhet under 2021

Styrelsen har hållit 10 ordinarie styrelsemöte samt några extramöten pga frågor som har behövt hanteras med kort varsel. I början av januari tillkom även det årliga arbetsmötet inför årsmötet. Verksamhetsåret har dominerats av sjuka hästar, pandemin och installation i det nya stallet.

Uppföljning av verksamhetsplan 2021

Klubben har genomfört följande planerande mål och aktiviteter:

- Upprätthålla sju voltigegrupper varav fem grupper bedriver lagträning och två grupper är inriktad mot träning individuellt. En av de individuella grupperna tillkom under hösten.
- Arrangerat två tävlingar, en på Jälla och en på Tuthammaren,
- Köpt en ny häst för att säkerställa framtida behov
- Arrangerat läger
- Arrangerat Grönt kort kurs
- Färdigställa Checklista SM
- Påbörjat utbildningskartläggning - sammanställa en lista över relevanta utbildningar som styrelsen, tränare m fl har gått
- Rekryterat nya medryttare

Följande försäljningskampanjer har hållits under 2021:

Klubbkortet (vår och höst), NewBody (vår och höst), Bambusa (vår) Ullmax (höst) och Bingolotto (höst). Försäljningskampanjerna är en viktig del av klubbens ekonomi och pengarna används dels till inköp av utrustning och dels till att hålla terminsavgifterna nere.

Stallfixardag

I augusti hade vi en stallfixardag då vi bland annat städade i hagarna, i stallet och i sadelkammaren samt putsade grejor, städade på gårdsplanen och krattade i ridhuset och tvättade väggarna. Föreningen bjöd på lunch och fika.

Verksamheten

Hästarna

Träningen under året har varit uppdelad på fem lag. Grupperna var under våren uppdelade i ett seniorlag, två juniorlag, ett lättklasslag och skrittlag. Vi har även två individuella grupper och fler som står på kö till dessa grupper.

Det finns fortfarande barn och ungdomar som står på kö och vill börja med voltige.

Klubben har för närvarande fem egna hästar; Caramba, Diesel. Apache, Fabio och Cortesch.

Under året så har flertalet av hästarna varit skadade med flera veterinärbesök som följd. Caramba fick problem med bihålorna pga en skallfraktur vilket i eftervårdsförloppet fick omfattande komplikationerna som fördröjde tillfrisknandet. Cortesch har under året haft problem med ett av de bakre knäna vilket tog lång tid att lokalisera. Han har även haft en del problem med hovarna. Apache har haft kolik och i samband upptäcktes magsår vilket ledde till en långvarig medicinering. Vid återbesök så diagnostiserades han även med en lättare astma. Apache har även tränats av John Ricketts i beteendeträning under året. Vi har lagt resurser på förbyggande behandlingar för att hålla våra hästar friska.

Under våren hyrde föreningen Gigloriouz (GG). Vi hyr även Bellman.

Under maj månaden köpte vi in Fabio. Vid hemtransporten skedde en transportolycka, hästen klarade sig utan allvarliga skador eller men.

Utöver detta så har våra voltigörer hyrt in sig på andra föreningars hästar för tävlingar.

Läger, tävlingar och övriga aktiviteter som klubben arrangerat

Träningsstävling på Gurresta, maj 2021

Tävling på Jälla, juni 2021

Två läger – ett för Aquila, Cassiopeia och Crux och ett för Indus och Andromeda, augusti 2021.

Tävling Tuthammaren, september 2021 (byte av anläggning med kort varsel pga misstänkt smitta).

Tävlingsdeltagande

Jälla var den enda tävling i juni som blev av i Mellansverige innan SM. Alla våra voltigörer kunde tävla – både lag och/eller individuella. Tävlingen anpassas till pandemireglerna från Folkhälsomyndigheten och Ridsportförbundets tillfälliga tävlingsreglemente och förutsatte bland annat att en riskvärdering fylldes i och godkändes av smittskyddsläkaren.

Restriktionerna medförde både begränsat antal besökare och deltagare, vilket ledde till minskade intäkter vid årets tävlingar.

I juli deltog många av våra voltigörer på SM, NM och CVI i Flyinge med många fina resultat. På grund av problemen med våra egna hästar startade flera på hästar från andra klubbar. Klubbarna ställde upp och stöttade verkligen våra voltigörer, vilket gjorde att alla som hade kvalat till SM kunde delta.

Nämnas lite särskilt kan Team Crux som tog brons trots en av lagmedlemmarna skadade sig i uppvärmning inför küren och laget fick genomföra resten av tävlingen med fem voltigörer istället för sex. Team Aquila tog en fin fjärdeplats. Bland junior individuella tog Nora Sandberg Müller guld både i SM och NM och Hilma Bernström tog guld i SM i miniorklassen.

Flytten till Gurresta

I början av året verkställdes flytten till Gurresta. Flytten innebar mycket arbete och att rutiner fick sättas på nytt. Gurresta är en väl fungerande anläggning med en väldigt bra hyresvärd för vår verksamhet, våra hästar och medryttare.

Pandemin Covid-19

Året 2021 dominerades också av Covid-19 och hade stora konsekvenser på tränings- och tävlingsverksamheten. UV följde de rådande restriktionerna och anpassade träningarna därefter. Vi minskade träningstider inomhus till max 1 timme och höll antal personer i gymnasalen inom de rekommenderade ramarna. Det kördes inga lagkurer i början av året utan bara individuella övningar. I Gurresta fördelades de två lagen som tränade samtidigt på var sin sida av ridhuset för att kunna öka avstånden mellan voltigörerna.

För att kompensera för inkomstbortfall pga en inställd tävling och för att kunna ställa om och anpassa träningarna har klubben varit aktiv och sökt och fått ett antal olika bidrag.

Tränare och longörer

Klubben har under året haft 13 tränare; Andrea Raud, Micaela Forsman, Moa Östlund, Joanna Stålenheim, Julia Stålenheim, Charlotte Kemna, Alma Carlsson, Noah Wall, Camilla Berg, Sara Mattisson, Kajsa Müller, Nora Müller och Tuva Westerlund. och 6 aktiva longörer; Linda Jenvall, Christine Müller, Marie-Louise Westerlund, Andrea Raud, Alma Carlsson samt Anna Hallenborg Lundström. Tränargruppen har haft ett antal möten under året då tränings- och tävlingsverksamheten har diskuterades. Frågor som dykt upp under pågående termin har diskuterats löpande via mail och liknande för att upprätthålla en fungerande verksamhet.

Medryttarna

Våra medryttare är en viktig del av verksamheten. De dagar klubben inte tränar voltige ansvarar medryttarna tillsammans med Frida Baeckström och övriga hästansvariga för att hästarna mår bra, får en allsidig träning är väl omhändertagna. Frida har haft det övergripande ansvaret medan Andrea Raud har haft ansvaret för Apache, Marie-Louise Westerlund för Caramba, Christine Müller för Diesel, Maria Pedersen för Fabio och Alma Carlsson för Cortesch.

Ungdomssektion

Ungdomssektionen genomförde inga specifika aktiviteter under 2021 pga pandemin.

Karin Gadde Jennische, Katarina Bäcklund Stålenheim, Frida Baeckström,

Petter Baeckström, Alma Carlsson, Eric Lennerman, David Lindgren, Anna Ekroth,

Malin Wallquist, Charlotte Kemna, Maria Bernström, Maria Pedersen, Cia Lamvert